MARATONA AQUATICA SESC VERAO 2024

Relatério Geral - 2000 METROS - Masculino

Coloc.
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

Numero Nome

186
55
162

105
188
177
152
172
85

219
194
189
246
170
224
151
197
171
247

164
199
181
169
192
214
196
243

160
184
287
42
215
216
223

GABRIEL SANTOS GALLUZZI
PEDRO DOS SANTOS GALVAO

CESAR ROBERTO DOS SANTOS
ALVES DE MACEDO

JUAREZ PEREIRA DE SA E SANTOS
GUILHERME ASTOLFI CAETANO NICO
EMERSON PEREIRA MENDES
BRUNO FILIPE NEVES CHINARELLI
DARIO DA SILVA JUNIOR

RAFAEL TEIXEIRA LASCANE
MILTON ANTONIO RIBEIRO
JEFERSON MUTTI

GUILHERME SOARES TOGUCHI
MARCO AURELIO MELO DA SILVA
DANIEL REIS CATALDI

PAULO SERGIO DOS SANTOS
BRUNO ALEXANDRINO PIROLO
KAIO DE ARAUJO DAMASIO
DANILO CRISCUOLO MONTEIRO

MARCO AURELIO VASCONCELLOS
RAMOS DA SILV

CLECIO ALMEIDA RIBEIRO
KAYRON TEIXEIRA RODRIGUES
FELIPE DE JESUS BERNARDO
DANIEL PEREIRA LAGO
HENRIQUE SALES DE CARVALHO
MARIO SERGIO MARTINS
JOVIANO RODRIGUES LIMA

VICTOR HUGO FRAGA DOS SANTOS
ARANTES

CELSO CALLEGARI DA SILVA
GABRIEL CIASCA LOPES

VITOR HUGO SINZATO

MARCEL AMBROZINI DE MATTOS
MATHEUS NASCIMENTO
MAURICIO MORALES BUCK DADA

PAULO AUGUSTO CARVALHO
BARRIONUEVO

Relatorio emitido em 04/02/2024 as 12:18:21

YPS PROMOCOES E EVENTOS

Id. Fx.Et. ClLFx. Sx. C.

18 M0099 1

18 M0099 2 M
34 MO0099 3 M
56 M0099 4 M
53 M0099 5 M

0 M0099 6 M
41 M0099 7 M
40 M0099 8 M
44 M0099 9 M
63 M0099 10 M
36 M0099 11 M
32 M0099 12 M
40 M0099 13 M
29 M0099 14 M
42 M0099 15 M
40 MO0099 16 M
17 M0099 17 M
44 M0099 18 M
46 M0099 19 M
51 M0099 20 M
37 M0099 21 M
41 MO0099 22 M
38 M0099 23 M
30 M0099 24 M
53 M0099 25 M
51 M0099 26 M
31 M0099 27 M
63 M0099 28 M
26 MO0099 29 M
30 M0099 30 M
26 M0099 31 M
41 M0099 32 M
42 M0099 33 M
41 M0099 34 M

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

Tempo
00:29:25
00:30:53

00:32:52

00:35:21
00:35:24
00:36:28
00:37:04
00:37:28
00:37:41
00:37:45
00:38:02
00:38:27
00:38:28
00:39:29
00:40:02
00:40:38
00:41:34
00:42:00
00:42:06

00:42:14
00:42:30
00:42:49
00:44:27
00:44:27
00:44:33
00:44:37
00:45:19

00:45:27
00:45:48
00:45:48
00:46:17
00:46:22
00:46:23
00:46:30
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Relatério Geral - 2000 METROS - Masculino

Coloc. Numero Nome

35 226
36 222
37 185
38 179
39 205
40 193
41 176
42 242
43 161
44 182
45 200
46 239
47 237
48 240
49 168
50 285
51 183
52 238
53 173
54 187
55 220
56 209
57 202
58 229

RAPHAEL OLIVEIRA BATISTA
PALMIRO EDUARDO JUNIOR
GABRIEL ESPIRITO SANTO

FABIO FERREIRA DE SOUZA
MARCELL CASTRO

IVALDNEY DOS ANJOS SILVA

ELTON PEDRO MEDEIROS

VICTOR AUGUSTO VIEIRA

CESAR FELIPE NASCIMENTO MOURA
FERNANDO CAMPOS RIBEIRO
KLEVERSON DE CASTRO SILVA
THIAGO OLIVEIRA DOS REIS

THIAGO GOMES DE SOUZA

THIAGO SANTOS BELICO

DANIEL NASCIMENTO

JOSE FONTEBASSO NETO
FERNANDO POTENZA DA SILVA LEITE
THIAGO LISIAS COSTA MACHADO
DAWILSON SEVERO

GIOVANNY SERVILHA RUIZ DOS
SANTOS

MILTON PATROCINIO

MARCOS DE CARVALHO SANTOS
LEONARDO SANTOS DE ALMEIDA
ROBERTO DE MOURA JUNIOR

Relatorio emitido em 04/02/2024 as 12:18:21

YPS PROMOCOES E EVENTOS

Id. Fx.Et.
39 MO0099
34 M0099
44 M0099
49 M0099
37 M0099
54 MO0099
34 MO0099
31 MO0099
51 MO0099
41 M0099
38 M0099
36 M0099
36 M0099
32 MO0099
45 MO0099
58 MO0099
68 MO0099
45 M0099
59 M0099
21 MO0099
51 MO0099
63 MO0099
32 M0099
66 M0099

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Fx.

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

SX.
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= 2 £ £

Equipe

Tempo
00:46:51
00:46:58
00:47:00
00:47:15
00:47:29
00:47:39
00:47:47
00:47:50
00:48:14
00:48:35
00:50:56
00:51:06
00:51:24
00:51:55
00:52:33
00:52:36
00:53:11
00:53:37
00:57:53

00:58:28

00:59:43
01:00:05
01:00:55
01:01:23
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